
 
 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Jacek Cichura          

Wicestarosta: 

Krzysztof Kwiatkowski  

Członkowie Zarządu : 

Stanisław Janor            

         

 
 
 

Uchwała Nr 87/2018 
 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
 z dnia 27 lipca 2018 roku 

 
 
 

 
 w sprawie :  zmian w budżecie na 2018 rok   

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku poz. 995) i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku poz. 2077 ze zm.) oraz § 14 pkt 3 
Uchwały Budżetowej na rok 2018 Powiatu Wałbrzyskiego Nr XXXIII/79/2017 z dnia 15 grudnia 
2017 roku 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje : 

§ 1 

 
Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wałbrzyskiego na rok 2018 zgodnie z Za-
łącznikiem Nr 1.             

§ 2 
 

 

Planowane dochody ogółem 51 316 385,79 zł 
 

   
Planowane dochody bieżące 47 709 194,39 zł 

 

   
Planowane dochody majątkowe 3 607 191,40 zł 

 

 

Planowane wydatki ogółem 60 069 519,48 zł 
 

   
Planowane wydatki bieżące 46 890 903,48 zł 

 

   
Planowane wydatki majątkowe 13 178 616,00 zł 

 

 

Planowany deficyt -8 753 133,69 zł 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

       U Z A S A D N I E N I E 

 

 

Do Uchwały  Nr 87/2018  z dnia  27 lipca 2018 roku Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2018 rok. 

 
 
I. Zmniejszenie wydatków 
o kwotę :                                    250.000 zł 

w dziale 801 –  Oświata i wychowanie           250.000 zł   
• Zmniejsza się plan finansowy Starostwa w celu zabezpieczenia 
brakujących środków finansowych na wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń w Zespole Szkół w Szczawnie Zdroju              

 
 
II. Zwiększenia wydatków 
o kwotę :                                             250.000 zł 
 
w dziale 801 –  Oświata i wychowanie                                                         250.000 zł 
 
• Na wniosek złożony przez Dyrektora Zespołu Szkół w Szczawnie 
Zdroju zwiększa się plan finansowy jednostki w celu zabezpieczenia 
środków finansowych na pokrycie wynagrodzeń oraz składek na 
ubezpieczenia społeczne    
 

 
III. Przeniesienia wydatków 
 
w dziale 710- Działalność usługowa                                                                 1.450 zł 
 
• Na wniosek złożony przez Powiatowego Inspektora Nadzoru 
Budowlanego w powiecie wałbrzyskim dokonuje się przeniesień 
między paragrafami w planie finansowym jednostki w związku 
z koniecznością dostosowania do planowanych wydatków 
 
w dziale 750 – Administracja publiczna                             8.230 zł 
 
• Na wniosek złożony przez Naczelnika Wydziału Organizacyjnego, 
Promocji i Oświaty dokonuje się przeniesień między paragrafami 
w planie finansowym Starostwa w celu zabezpieczenia środków 
na naprawę pojazdów służbowych oraz regałów w Wydziale 
Komunikacji i Transportu 
 

w dziale 801 –  Oświata i wychowanie                                                                300 zł 
 

• Na wniosek złożony przez Naczelnika Wydziału Organizacyjnego, 
Promocji i Oświaty dokonuje się przeniesień między paragrafami 
w planie finansowym Starostwa w celu zabezpieczenia środków 

na usługę doradztwa prawnego 
 
 

 

 



 

w dziale 852 - Pomoc społeczna                          10.000 zł 
 
• Na wniosek złożony przez Dyrektora Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu dokonuje się przeniesień między 
paragrafami w planie finansowym jednostki z przeznaczeniem 
na realizację umów zleceń dla pracowników zatrudnionych w Centrum 
 

  

w dziale 855 - Rodzina                        2.970 zł 
 
• Na wniosek złożony przez Dyrektora Domu Dziecka w Jedlinie Zdroju       500 zł 
dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym 
jednostki w celu zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów zakupu 
żywności na praktyki zawodowe dla wychowanków 
 
• Na wniosek złożony przez Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy     2.470 zł 
Rodzinie dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie 
finansowym jednostki z przeznaczeniem na wypłatę dodatku 
zadaniowego dla pracowników obsługujących program 500 + 
 
 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 do Uchwały. 
 
 
 
          STAROSTA 
 
          Jacek Cichura 
 

 


